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조종초등학교



조종초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-19 예산액 1,502,263,000

제1조 2021학년도 조종초등학교회계 제2차 추가경정예산 세입, 세출예산총액은 세입, 세출 각각  

1,502,263,000원으로 하며 세입, 세출의 명세는 “세입, 세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 조종초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,502,263 1,174,928 327,335 27.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 111,491 7.4

학생복지/교육격차 해소 101,970 511,925 34

기본적 교육활동 108,536 311,163 20.7

선택적 교육활동 94,842 242,024 16.1

교육활동 지원 28,764 90,121 5.9

학교 일반운영 -6,777 190,842 12.7

학교 재무활동 0 44,697 2.9

이전수입 지방자치단체이전수입 161,376 173,016 11.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 195,809 997,324 66.3

이전수입 기타이전수입 1,150 187,150 12.4

자체수입 학부모부담수입 -31,000 84,815 5.6

자체수입 행정활동수입 0 6,000 0.3

기타수입 전년도이월금 0 53,958 3.5
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,357,490 999,155 358,335

1.지방자치단체이전수입 173,016 11,640 161,376

1.비법정이전수입 3,640 3,640 0

1.기초지방자치단체전입금 3,640 3,640 0

1.급식비보조금(기초) 3,640 3,640 0

2.교육경비보조금 169,376 8,000 161,376

1.기초지방자치단체전입금 169,376 8,000 161,376

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 169,376 8,000 161,376
(성립전_2추)2-2.마을과함께하는방과후학교운

영(유) : 4,000,000원*1식=
4,000,000

(성립전_2추)2-1.행복한배움을위한빛깔있는교

육과정운영(유) : 7,000,000원*1식=
7,000,000

(성립전_2추)코로나19대응감염병예방활동(교육

기반확충사업) : 3,456,000원*1식=
3,456,000

(성립전_2추)미래를여는드론활용SW프로그램운

영(균등한교육지원) : 3,600,000원*1식=
3,600,000

(성립전_2추)물별숲생태융합교육(학교 개성살

리기 사업) : 8,120,000원*1식=
8,120,000

(성립전_2추)영재학급운영(학교 개성살리기 사

업) : 4,000,000원*1식=
4,000,000

(성립전_2추)학습교구최신화사업(학습교구 최

신화 사업) : 1,200,000원*1식=
1,200,000

(성립전_2추)3-5.마을과함께하는스포츠프로그

램운영 : 3,000,000원*1식=
3,000,000

(성립전_2추)3-7.누구나선생님마을교사프로그

램운영 : 8,000,000원*1식=
8,000,000

(성립전_2추)2-1.행복한배움을위한빛깔있는교

육과정운영 : 60,000,000원*1식=
60,000,000

(성립전_2추)2-2.마을과함께하는방과후학교운

영 : 27,000,000원*1식=
27,000,000

(성립전_2추)2-4.세계화를위한영어교육활성화

프로그램운영 : 2,000,000원*1식=
2,000,000

(성립전_2추)2-3.삶을풍요롭게하는학교문화예

술특별프로그램운영 : 30,000,000원*1식=
30,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 997,324 801,515 195,809

1.교육비특별회계전입금수입 997,324 801,515 195,809

1.교육비특별회계전입금 997,324 801,515 195,809

1.학교운영비전입금 373,010 373,010 0

2.목적사업비전입금 516,574 413,638 102,936
(성립전_2추)초등보육전담사 인건비 : 

16,500,000원 * 1교 =
16,500,000

행정실무사인건비(3~4월) : -1,319,000원 * 1

교 =
-1,319,000

(성립전_2추)급식교육공무직원 인건비 : 

10,521,000원 * 1교 =
10,521,000

(성립전_2추)급식교육공무직원 인건비 : 

10,521,000원 * 1교 =
10,521,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

급식교육공무직원 인건비 : 10,521,000원 * 1

교 =
10,521,000

(성립전_2추)경기도교육청-기초지자체 협력(드론활용

 SW프로그램 운영) : 8,400,000원 * 1교 =
8,400,000

(성립전_2추)혁신교육지구 : 3,000,000원 * 1

교 =
3,000,000

(성립전_2추)학교급식 기구 및 시설확충비 : 

3,654,000원 * 1교 =
3,654,000

(성립전_2추)제1차 소규모 교육환경개선사업비

 : 25,000,000원 * 1교 =
25,000,000

(성립전_2추)코로나19대응 방역활동 인력지원

 : 938,000원 * 1교 =
938,000

유치원 행복한 울타리 운영비 : 8,760,000원 *

 1교 =
8,760,000

생존수영교육비 : 2,640,000원 * 1교 = 2,640,000

어디든 놀이터 바닥그림 조성 : 1,000,000원 *

 1교 =
1,000,000

소외계층 영재학급 운영 : 2,800,000원 * 1교 

=
2,800,000

3.급식비지원금 60,505 0 60,505 학교급식운영(초등) : 57,082,000원 * 1교 = 57,082,000

학교급식운영(공립유치원) : 3,423,000원 * 1

교 =
3,423,000

4.방과후학교활동비지원금 1,060 0 1,060
(성립전_2추)특수교육 방과후교실 운영 : 

60,000원 * 1교 =
60,000

(성립전_2추)방과후학교 자유수강권 운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

5.돌봄활동운영비지원금 32,612 10,500 22,112
(성립전_2추)초등 오후돌봄교실 운영비 : 

20,550,000원 * 1교 =
20,550,000

초등 오후돌봄교실 운영비 : 880,000원 * 1교 

=
880,000

코로나19 돌봄교실운영비 : 682,000원 * 1교 = 682,000

6.누리과정비지원금 13,563 4,367 9,196
(성립전_2추)유아학비 지원금 : 2,478,000원 *

 1교 =
2,478,000

(성립전_2추)유아학비 지원금 : 2,478,000원 *

 1교 =
2,478,000

유아학비 지원금 : 4,240,000원 * 1교 = 4,240,000

3.기타이전수입 187,150 186,000 1,150

1.학교회계간이전수입 187,150 186,000 1,150

1.다른학교회계전입금 187,150 186,000 1,150

1.다른학교회계전입금 187,150 186,000 1,150
(성립전_2추)433 소규모 협력학습체제 운영(상

면초) : 600,000원*1식=
600,000

행복한울타리 운영비[상면] : 150,000원*1식= 150,000

행복한울타리 운영비[연하] : 350,000원*1식= 350,000

행복한울타리 운영비[율길] : 50,000원*1식= 50,000

2.자체수입 90,815 121,815 -31,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 84,815 115,815 -31,000

1.수익자부담수입 84,815 115,815 -31,000

1.급식비 27,115 27,115 0

1.급식비 27,115 27,115 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 52,850 52,850 0

1.방과후학교활동비 52,850 52,850 0

3.현장체험학습비 0 31,000 -31,000

1.현장체험학습비 0 31,000 -31,000 5학년 주제별체험학습 : -7,000,000원*1식= -7,000,000

6학년 주제별체험학습 : -24,000,000원*1식= -24,000,000

4.졸업앨범비 4,850 4,850 0

1.졸업앨범비 4,850 4,850 0

5.돌봄활동운영비 0 0 0

1.돌봄활동운영비 0 0 0

2.행정활동수입 6,000 6,000 0

1.사용료및수수료 330 330 0

1.사용료및수수료 330 330 0

1.사용료 300 300 0

2.수수료 30 30 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 5,370 5,370 0

1.이자수입 4,300 4,300 0

1.이자수입 4,300 4,300 0

2.기타행정활동수입 1,070 1,070 0

1.기타행정활동수입 1,070 1,070 0

3.기타수입 53,958 53,958 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 53,958 53,958 0

1.순세계잉여금 10,901 10,901 0

1.순세계잉여금 10,901 10,901 0

1.순세계잉여금 10,901 10,901 0

2.정산대상재원사용잔액 43,057 43,057 0

1.정산대상재원사용잔액 43,057 43,057 0

1.정산대상재원사용잔액 43,057 43,057 0

세입합계 1,502,263 1,174,928 327,335
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 111,491 111,491 0

1.기타 교직원보수 16,980 16,980 0

1.학교운영지원수당 16,980 16,980 0

1.[초]교원연구비 16,980 16,980 0

1.학교운영지원수당 16,980 16,980 0

2.교직원 복지 및 역량강화 94,511 94,511 0

1.교직원연수 1,500 1,500 0

1.[초]자율연수 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교직원복지 93,011 93,011 0

1.[초]교육공무직원 각종수당(처우개선수당)93,011 93,011 0

1.무기계약직원인건비 93,011 93,011 0

2.학생복지/교육격차 해소 511,925 409,955 101,970

1.급식 관리 408,906 313,184 95,722

1.학교급식운영 408,906 313,184 95,722

1.[초]조리사인건비 8,741 2,186 6,555

1.무기계약직원인건비 7,928 1,982 5,946 [목적]조리사 인건비 : 1,932,000원*1식= 1,932,000

(성립전_2추)[목적]조리사 인건비 : 

1,932,000원*1식 =
1,932,000

(성립전_2추)[목적]조리사 인건비 : 

1,932,000원*1식=
1,932,000

(성립전_2추)[목적]조리사 위험(관리)수당

 : 50,000원*1식 =
50,000

(성립전_2추)[목적]조리사 위험(관리)수당

 : 50,000원*1식=
50,000

[목적]조리사 위험(관리)수당 : 50,000원

*1식=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 813 204 609
(성립전_2추)[목적]조리사 4대보험료 : 

203,000원*1식 =
203,000

[목적]조리사 4대보험료 : 203,000원*1식= 203,000

(성립전_2추)[목적]조리사 4대보험료 : 

203,000원*1식=
203,000

2.[초]조리실무사인건비 36,220 36,220 0

1.무기계약직원인건비 28,976 28,976 0

2.기간제직원인건비 4,484 4,484 0
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3.무기계약직원법정부담금 2,760 2,760 0

3.[초]급식재료구입비 274,671 217,589 57,082

1.급식용식재료비 274,671 217,589 57,082 급식 식재료 구입 : 57,082,000원*1식= 57,082,000

4.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

5.[초]급식운영비 35,436 35,436 0

1.일반수용비 21,336 21,336 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 2,100 2,100 0

4.연료비 9,000 9,000 0

6.[초]급식기구확충비 3,654 0 3,654

1.비품구입비 3,654 0 3,654
(성립전_2추)[목적] 위생복살균보관고 구

입 : 2,553,000원*1식=
2,553,000

(성립전_2추)[목적] 행주살균보관고 구입

 : 1,101,000원*1식=
1,101,000

7.[초]기타학교급식운영 1,020 1,020 0

1.일반수용비 1,020 1,020 0

8.[초]급식차량경비 4,189 4,189 0

1.일반수용비 4,189 4,189 0

9.[초]학교급식 지원사업[군청] 3,640 3,640 0

1.급식용식재료비 3,640 3,640 0

10.[초]조리실무사인건비(목적) 33,344 8,336 25,008

1.무기계약직원인건비 30,240 7,560 22,680
(성립전_2추)[목적]조리실무사 인건비 : 

7,360,000원*1식=
7,360,000

(성립전_2추)[목적]조리실무사 인건비 : 

1,840,000원*4명 =
7,360,000

[목적]조리실무사 인건비 : 1,840,000원*4

명=
7,360,000

(성립전_2추)[목적]조리실무사 위험수당 :

 50,000원*4명 =
200,000

(성립전_2추)[목적]조리실무사 위험수당 :

 200,000원*1식=
200,000

[목적]조리실무사 위험수당 : 50,000원*4

명=
200,000

2.무기계약직원법정부담금 3,104 776 2,328
(성립전_2추)[목적]조리실무사 4대보험료

 : 776,000원*1식=
776,000

[목적]조리실무사 4대보험료 : 194,000원

*4명=
776,000
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(성립전_2추)[목적]조리실무사 4대보험료

 : 776,000원*1식 =
776,000

11.[유]학교급식운영(병설유) 7,991 4,568 3,423

1.일반수용비 568 568 0

2.급식용식재료비 7,423 4,000 3,423
급식 식재료 구입[목적] : 3,423,000원*1

식=
3,423,000

2.보건관리 52,741 46,493 6,248

1.학생및교직원보건안전관리 23,854 18,598 5,256

1.[초]학교안전공제회비 1,835 1,835 0

1.학생복지비 1,835 1,835 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 7,638 7,638 0

1.학생복지비 7,638 7,638 0

4.[초]보건실운영 8,590 6,790 1,800

1.일반수용비 5,440 4,940 500 보건실 소모품 구입 : 1,000,000원*1식= 1,000,000

교직원연수비(성폭력,성희롱,성매매) : 

-500,000원*1식=
-500,000

2.교육운영비 50 50 0

3.학생복지비 2,800 1,800 1,000 약품구입비 : 1,000,000원*1식= 1,000,000

4.비품구입비 300 0 300 비품구입비 : 300,000원*1식= 300,000

5.[초]교직원건강검사 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

6.[유]코로나19 대응 학교방역물품 지원(유)110 110 0

1.일반수용비 110 110 0

7.[초]코로나19 대응 학교방역물품 지원(초)1,825 1,825 0

1.일반수용비 1,825 1,825 0

8.[초][군청]코로나19대응 감염병 예방 활동(교육기반확충)3,456 0 3,456

1.일반수용비 3,456 0 3,456
(성립전_2추)[군청]방역물품 구입(손소독

제) : 160,000원*1식=
160,000

(성립전_2추)[군청]방역물품 구입(소독티

슈) : 336,000원*1식=
336,000

(성립전_2추)[군청]방역물품 구입(마스크)

 : 720,000원*1식=
720,000
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(성립전_2추)[군청]감염병예방 교육재료 

구입(가림막) : 1,800,000원*1식=
1,800,000

(성립전_2추)[군청]감염병예방 교육재료 

구입(고막체온계) : 440,000원*1식=
440,000

2.학교환경위생관리 28,887 27,895 992

1.[초]먹는물관리 7,084 7,780 -696

1.일반수용비 7,084 7,780 -696 저수조청소 : -200,000원*1식= -200,000

정수기유지보수 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

대용량정수기유지보수 : 504,000원*1식= 504,000

2.[초]소음측정 0 50 -50

1.일반수용비 0 50 -50 소음측정검사수수료 : -50,000원*1식= -50,000

3.[초]공기질측정 12,460 12,460 0

1.일반수용비 12,460 12,460 0

4.[초]방역관리 5,300 3,562 1,738

1.기간제직원인건비 2,440 702 1,738
(성립전_2추)[목적] 코로나19대응 방역활

동 인력지원(2차) : 938,000원*1식=
938,000

[자체]코로나19대응 방역활동 인력 : 

800,000원*1식=
800,000

2.일반수용비 2,500 2,500 0

3.기간제직원법정부담금 360 360 0

5.[초]어린이활동공간관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

6.[초]기타학교환경위생관리 2,580 2,580 0

1.일반수용비 2,580 2,580 0

7.[유]유치원 환경위생관리 1,163 1,163 0

1.일반수용비 1,163 1,163 0

3.학생복지 50,278 50,278 0

1.학생복지운영 50,278 50,278 0

1.[초]졸업앨범제작 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

2.[초]학생교과서구입 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

김용순 2021년 07월 19일 12시 38분 08초 11 경기도교육청 조종초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]통학차량운영지원 20,212 20,212 0

1.기간제직원인건비 2,000 2,000 0

2.일반수용비 8,500 6,500 2,000
[목적]통학차량 운영비 : 2,000,000원*1식

=
2,000,000

3.연료비 9,712 11,712 -2,000
[목적]통학차량 유류비 : -2,000,000원*1

식=
-2,000,000

4.[초]통학차량보조원인건비 25,816 25,816 0

1.무기계약직원인건비 22,380 22,380 0

2.기간제직원인건비 300 300 0

3.무기계약직원법정부담금 3,136 3,136 0

3.기본적 교육활동 311,163 202,627 108,536

1.교과 활동 248,763 151,227 97,536

1.교과활동지원 111,946 37,946 74,000

1.[초]학습준비물지원 10,800 10,800 0

1.학습준비물 10,800 10,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

3.[초]기초학력지도 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

4.[초]교과협의회및연구회운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

5.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

6.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.[초]혁신학교운영 16,546 16,546 0

1.교육운영비 16,546 16,546 0

8.[초]혁신교육지구운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

9.[초]기타교과활동지원 1,000 1,000 0
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1.운영수당 1,000 1,000 0

10.[초]소규모협력체제 운영 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600
(성립전_2추)배움 프로젝트학습 운영비[상

면초] : 500,000원*1식=
500,000

(성립전_2추)친선축구클럽 대회[상면초] :

 100,000원*1식=
100,000

11.[초]2-1.행복한 배움을 위한 빛깔있는 교육과정 운영(혁신교육지구)60,000 0 60,000

1.운영수당 15,800 0 15,800
(성립전_2추)[군청]마을 자원봉사자 학습지원 프

로그램 운영 강사비 : 6,000,000원*1식=
6,000,000

(성립전_2추)[군청]기초학력 보장프로그램

 운영 강사비 : 3,500,000원*1식=
3,500,000

(성립전_2추)[군청]한 학기 한권 읽기 프

로그램 강사비 : 4,800,000원*1식=
4,800,000

(성립전_2추)[군청]상담프로그램 운영 강

사비 : 1,500,000원*1식=
1,500,000

2.교육운영비 44,200 0 44,200
(성립전_2추)[군청]마을 자원봉사자 학습지원 프

로그램 운영 재료비 : 1,000,000원*1식=
1,000,000

(성립전_2추)[군청]기초학력 보장프로그램

 운영 학생 간식비 : 600,000원*1식=
600,000

(성립전_2추)[군청]기초학력 보장프로그램

 운영 학생 재료비 : 800,000원*1식=
800,000

(성립전_2추)[군청]한 학기 한권 읽기 프

로그램 재료비 : 1,200,000원*1식=
1,200,000

(성립전_2추)[군청]한 학기 한권 읽기 프

로그램 간식비 : 400,000원*1식=
400,000

(성립전_2추)[군청]스몰스쿨교육과정 운영

비(행복학교) : 4,400,000원*1식=
4,400,000

(성립전_2추)[군청]스몰스쿨교육과정 운영

비(배움학교) : 4,400,000원*1식=
4,400,000

(성립전_2추)[군청]스몰스쿨교육과정 운영

비(소통학교) : 4,400,000원*1식=
4,400,000

(성립전_2추)[군청]학생문화예술발표회 운

영비 : 3,000,000원*1식=
3,000,000

(성립전_2추)[군청]상담프로그램 운영 재

료비 : 3,000,000원*1식=
3,000,000

(성립전_2추)[군청]사제동행 인성 프로그

램 재료비 : 3,200,000원*1식=
3,200,000

(성립전_2추)[군청]사제동행 인성 프로그

램 간식비 : 3,200,000원*1식=
3,200,000

(성립전_2추)[군청]어울림 체험버스 유류

비원비 : 600,000원*1식=
600,000

(성립전_2추)[군청]어울림 체험버스 임차

비 : 3,600,000원*1식 =
3,600,000

(성립전_2추)[군청]어울림 체험버스 체험 

입장료 : 3,000,000원*1식=
3,000,000

(성립전_2추)[군청]어울림 체험버스 운영 

재료비 : 4,800,000원*1식=
4,800,000

(성립전_2추)[군청]아침마루 학생 자치회 

운영 재료비 : 500,000원*1식=
500,000

(성립전_2추)[군청]아침마루 학생 자치회 

운영 간식비 : 500,000원*1식=
500,000

(성립전_2추)[군청]학생 동아리 운영 재료

비 : 800,000원*1식=
800,000
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(성립전_2추)[군청]학생 동아리 운영 간식

비 : 800,000원*1식=
800,000

12.[초]3-7.누구나 선생님 마을교사 프로그램 운영(혁신교육지구)8,000 0 8,000

1.운영수당 7,000 0 7,000
(성립전_2추)[군청]어깨동무 학습도우미 

기초학력교실 강사비 : 7,000,000원*1식=
7,000,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)[군청]어깨동무 학습도우미 

기초학력교실 간식비 : 600,000원*1식=
600,000

(성립전_2추)[군청]어깨동무 학습도우미 

기초학력교실 재료비 : 400,000원*1식=
400,000

13.[초]학습교구 최신화 사업 2,400 0 2,400

1.교육운영비 2,400 0 2,400
(성립전_2추)[군청]학습교구 최신화 사업

 : 1,200,000원*1식=
1,200,000

예체능교구구입 : 1,200,000원*1식= 1,200,000

14.[초]3-6-1.꿈이룸 동동 프로젝트(혁신교육지구 3차)3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)[목적]통키타친구들 동아리활

동 : 1,000,000원*1식=
1,000,000

(성립전_2추)[목적]JEBS 드론활용 방송프

로그램  : 2,000,000원*1식=
2,000,000

2.과학 교과활동 11,812 12,172 -360

1.[초]과학교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]실험실습재료지원 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

3.[초]행정실무사(과학)인건비 4,612 4,972 -360

1.무기계약직원인건비 3,780 3,780 0

2.무기계약직원법정부담금 832 1,192 -360 4대보험료[목적] : -360,000원*1식= -360,000

4.[초]과학실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.체육 교과활동 10,040 4,400 5,640

1.[초]체육교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]생존수영교육활동 2,640 0 2,640

1.교육운영비 2,640 0 2,640
[목적]생존수영교육 운영 : 2,640,000원*1

식=
2,640,000

3.[초]학생스포츠클럽운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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4.[초]마을과 함께하는 스포츠프로그램 운영(혁신교육지구)3,000 0 3,000

1.운영수당 3,000 0 3,000
(성립전_2추)[군청]생존수영 프로그램 운

영 강사비 : 3,000,000원*1식=
3,000,000

5.[초]학교스포츠클럽 활성화 운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.외국어 교과활동 45,945 43,945 2,000

1.[초]원어민보조교사인건비 20,000 20,000 0

1.기간제교원인건비 13,000 13,000 0

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.기간제교원법정부담금 2,200 2,200 0

2.[초]영어회화전문강사인건비 22,445 22,445 0

1.기간제교원인건비 20,227 20,227 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제교원법정부담금 1,518 1,518 0

3.[초]2-4.세계화를 위한 영어교육활성화프로그램 운영(혁신교육지구)2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)[군청]영어프로그램운영 재료

비 : 1,250,000원*1식=
1,250,000

(성립전_2추)[군청]영어프로그램운영 간식

비 : 750,000원*1식=
750,000

4.[초]영어교육격차해소 프로젝트 운영1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.특수교육교과활동 6,660 6,600 60

1.[초]특수교육교과운영 6,600 6,600 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 4,400 4,400 0

3.비품구입비 1,400 1,400 0

2.[초]특수교육 방과후학교 60 0 60

1.교육운영비 60 0 60
(성립전_2추)[목적]특수교육 방과후교실 

 : 10,000원*6개월=
60,000

6.유치원 교과활동 58,760 42,564 16,196

1.[유]유치원교과운영 18,880 18,880 0

1.일반수용비 500 500 0
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2.교육운영비 12,880 12,880 0

3.학습준비물 4,500 4,500 0

4.도서구입비 1,000 1,000 0

2.[유]누리과정 유아학비 지원금 13,563 4,367 9,196

1.교육운영비 13,563 4,367 9,196
(성립전_2추)[목적]교육과정 교육비 : 

1,401,000원*1식=
1,401,000

(성립전_2추)[목적]교육과정 교육비 : 

1,401,000원*1식=
1,401,000

[목적]교육과정 교육비 : 1,915,000원*1식

 =
1,915,000

(성립전_2추)[목적]방과후과정 운영 : 

1,077,000원*1식=
1,077,000

[목적]방과후과정 운영 : 2,325,000원*1식

=
2,325,000

(성립전_2추)[목적]방과후과정 운영 : 

1,077,000원*1식=
1,077,000

3.[유]유치원 교육과정운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[유]사회복무요원(특수)인건비 8,317 8,317 0

1.기간제직원인건비 8,317 8,317 0

5.[유]유치원 특수교육교과활동 6,000 6,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 5,800 5,800 0
특수학급 수업준비물구입 : 600,000원*1식

=
600,000

특수학급 체험활동비 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

특수학급 도서구입 : 400,000원*1식= 400,000

6.[유]2-1.행복한 배움을 위한 빛깔있는 교육과정 운영(혁신교육지구)7,000 0 7,000

1.교육운영비 7,000 0 7,000
(성립전_2추)[군청]체험비 : 3,000,000원

*1식=
3,000,000

(성립전_2추)[군청]재료비 : 1,000,000원

*1식=
1,000,000

(성립전_2추)[군청]학급별 재료비 : 

3,000,000원*1식=
3,000,000

7.[유]어울림학습공동체 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

7.정보교과활동 3,600 3,600 0

1.[초]정보교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0
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2.창의적 체험활동 62,400 51,400 11,000

1.자율활동 2,900 2,900 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]각종체육대회및체전활동지원 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.현장체험학습활동 4,500 35,500 -31,000

1.[초]수학여행 0 24,000 -24,000

1.교육운영비 0 24,000 -24,000
[수익자]6학년 주제별체험학습 : 

-24,000,000원*1식=
-24,000,000

2.[초]수련활동 0 7,000 -7,000

1.교육운영비 0 7,000 -7,000
[수익자]5학년 주제별체험학습 : 

-7,000,000원*1식=
-7,000,000

3.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]신나는 물별숲 체험버스 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

3.동아리활동 55,000 13,000 42,000

1.[초]연극동아리 지원 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,450 6,450 0

2.교육운영비 1,550 1,550 0

2.[초]2-3.삶을 풍요롭게 하는 학교문화예술특별프로그램 운영(혁신교육지구)30,000 0 30,000

1.운영수당 22,400 0 22,400
(성립전_2추)[군청]오케스트라 프로그램 

운영 강사비 : 22,400,000원*1식=
22,400,000

2.교육운영비 7,600 0 7,600
(성립전_2추)[군청]오케스트라 프로그램 

운영 임차비 : 6,500,000원*1식=
6,500,000

(성립전_2추)[군청]오케스트라 프로그램 

운영 재료비 : 1,100,000원*1식=
1,100,000

3.[초]학교예술교육활성화 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.[초]미래를 여는 드론 활용 SW프로그램 운영(균등한 교육지원)3,600 0 3,600
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1.운영수당 0 0 0
[군청]드론 활용 SW프로그램 운영 강사비

 : -3,564,000원*1식=
-3,564,000

(성립전_2추)[군청]드론 활용 SW프로그램 

운영 강사비 : 3,564,000원*1식=
3,564,000

2.교육운영비 3,600 0 3,600
[군청]드론 활용 SW프로그램 운영비 : 

3,564,000원*1식=
3,564,000

(성립전_2추)[군청]드론 활용 SW프로그램 

운영비 : 36,000원*1식=
36,000

5.[초]3-6-3.미래를 여는 드론 활용 SW프로그램 운영[협력사업]8,400 0 8,400

1.교육운영비 8,400 0 8,400
(성립전_2추)[목적]학생체험비 : 66,000원

*66명=
4,356,000

(성립전_2추)[목적]학생간식비 : 1,000원

*44명=
44,000

(성립전_2추)[목적]SW교구구입 : 

2,000,000원*2회=
4,000,000

4.선택적 교육활동 242,024 147,182 94,842

1.방과후학교 운영 195,716 115,794 79,922

1.방과후학교운영 88,794 60,794 28,000

1.[초]방과후학교운영 52,850 52,850 0

1.운영수당 25,000 25,000 0

2.교육운영비 27,850 27,850 0

2.[초]농산어촌 방과후학교 운영 7,944 7,944 0

1.운영수당 5,544 5,544 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

3.[초]2-2.마을과 함께하는 방과후학교 운영(혁신교육지구)27,000 0 27,000

1.운영수당 18,000 0 18,000
(성립전_2추)[군청]방과후 특기적성 및 동아리 

프로그램 강사비 : 18,000,000원*1식=
18,000,000

2.교육운영비 9,000 0 9,000
(성립전_2추)[군청]방과후 특기적성 및 동

아리 프로그램 재료비 : 8,000,000원*1식=
8,000,000

(성립전_2추)[군청]방과후 특기적성 및 동

아리 프로그램 운영비 : 1,000,000원*1식=
1,000,000

4.[초]방과후학교 자유수강권 운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)[목적]방과후 자유수강권 운

영비 : 1,000,000원*1식=
1,000,000

2.돌봄교실운영 73,112 34,500 38,612

1.[초]돌봄교실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]돌봄전담인력운영 40,500 24,000 16,500

1.무기계약직원인건비 34,000 20,000 14,000
(성립전_2추)[목적]초등보육전담사 인건비

 : 14,000,000*1식 =
14,000,000
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2.무기계약직원법정부담금 6,500 4,000 2,500
(성립전_2추)[목적]초등보육전담사 4대보

험료 : 2,500,000*1식 =
2,500,000

3.[초]초등돌봄교실운영[목적] 28,112 6,000 22,112

1.교육운영비 28,112 6,000 22,112
(성립전_2추)[목적]돌봄 프로그램운영 : 

16,000,000원*1식=
16,000,000

(성립전_2추)[목적]돌봄 기타운영비 : 

4,000,000원*1식=
4,000,000

[목적]돌봄 급간식비 : 880,000원*1식= 880,000

(성립전_2추)[목적]돌봄 급간식비 : 

550,000원*1식=
550,000

[목적]코로나19 돌봄운영비 : 682,000원*1

식=
682,000

4.[초]다함께 꿈터(방과후연계형) 운영4,500 4,500 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

3.유치원방과후과정운영 33,810 20,500 13,310

1.[유]유치원방과후과정운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[유]행복한울타리운영 9,310 0 9,310

1.교육운영비 9,310 0 9,310
[목적]방학 중 방과후과정(행복한 울타리)

 : 8,760,000원*1식=
8,760,000

[율길초]행복한울타리 운영비 : 50,000원

*1식=
50,000

[상면초]행복한울타리 운영비 : 150,000원

*1식=
150,000

[연하초]행복한울타리 운영비 : 350,000원

*1식=
350,000

3.[유]유치원방과후전담사인건비 18,000 18,000 0

1.무기계약직원인건비 15,500 15,500 0

2.무기계약직원법정부담금 2,500 2,500 0

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

5.[유]2-2.마을과 함께하는 방과후학교 운영(혁신교육지구)4,000 0 4,000

1.운영수당 3,000 0 3,000
(성립전_2추)[군청]강사비 : 3,000,000원

*1식=
3,000,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)[군청]재료비 : 1,000,000원

*1식=
1,000,000

2.독서활동 31,388 31,388 0

1.독서활동운영 31,388 31,388 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]도서구입 11,110 11,110 0

1.도서구입비 11,110 11,110 0

2.[초]도서관운영 5,704 5,704 0

1.교육운영비 5,704 5,704 0

3.[초]사서인건비 14,574 14,574 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 2,214 2,214 0

3.기타 선택적 교육활동 14,920 0 14,920

1.창의교육운영 14,920 0 14,920

1.[초]영재교육운영 4,000 0 4,000

1.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_2추)[군청]영재프로그램 운영 강

사비 : 2,000,000원*1식=
2,000,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)[군청]영재프로그램 운영 재

료비 : 1,600,000원*1식=
1,600,000

(성립전_2추)[군청]영재프로그램 운영 간

식비 : 400,000원*1식=
400,000

2.[초]소외계층 영재학급 운영 2,800 0 2,800

1.교육운영비 2,800 0 2,800
[목적]소외계층 영재학급 운영 : 

2,800,000원*1식=
2,800,000

3.[초]물별숲 생태융합교육(학교 개성살리기 사업)8,120 0 8,120

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전_2추)[군청]물별숲 생태프로그램 

운영 강사비 : 800,000원*1식=
800,000

[군청]물별숲 생태프로그램 운영 강사비 :

 400,000원*1식=
400,000

[군청]창의생태 목공교실 운영 강사비 : 

-2,400,000원*1식=
-2,400,000

(성립전_2추)[군청]창의생태 목공교실 운

영 강사비 : 2,400,000원*1식=
2,400,000

2.교육운영비 6,920 0 6,920
[군청]물별숲 생태프로그램 운영 재료비 :

 2,000,000원*1식=
2,000,000

(성립전_2추)[군청]물별숲 생태프로그램 

운영 재료비 : 1,600,000원*1식=
1,600,000

(성립전_2추)[군청]물별숲 생태프로그램 

운영 간식비 : 720,000원*1식=
720,000

(성립전_2추)[군청]창의생태 목공교실 운

영 재료비 : 2,500,000원*1식=
2,500,000

(성립전_2추)[군청]창의생태 목공교실 운

영 간식비 : 100,000원*1식=
100,000

5.교육활동 지원 90,121 61,357 28,764

1.교무업무 운영 8,109 8,491 -382

1.교무학사운영 8,109 8,491 -382
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]교무학사운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

3.[초]교육활동홍보 320 320 0

1.일반수용비 320 320 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 4,589 4,971 -382

1.무기계약직원인건비 3,780 3,780 0

2.무기계약직원법정부담금 809 1,191 -382 4대보험료[목적] : -382,000원*1식= -382,000

2.생활지도운영 7,500 7,500 0

1.학생생활상담지도 7,200 7,200 0

1.[초]위클래스(센터)운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]상담요원인건비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.학생안전교육 300 300 0

1.[초]안전교육 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.연구학교 운영 2,000 2,000 0

1.연구학교운영 2,000 2,000 0

1.[초]시도교육청지정 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.학습지원실 운영 26,651 26,651 0

1.방송실운영 800 800 0

1.[초]방송실운영 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.정보화실운영 25,851 25,851 0

1.[초]학내망관리 3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 13,000 13,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.비품구입비 11,000 11,000 0

3.[초]기타정보화실운영 9,251 9,251 0

1.일반수용비 8,015 8,015 0

2.교육운영비 390 390 0

3.기타자산취득비 846 846 0

5.교육여건 개선 45,861 16,715 29,146

1.교육환경개선 45,861 16,715 29,146

1.[초]칠판교체 0 100 -100

1.비품구입비 0 100 -100 칠판교체비 : -100,000원*1식 = -100,000

2.[초]책걸상구입 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

3.[초]장애인편의시설관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

4.[초]기타교육환경개선 25,000 0 25,000

1.비품구입비 25,000 0 25,000
(성립전_2추)[목적] 학생용 책걸상 구입 :

 15,000,000원*1식=
15,000,000

(성립전_2추)[목적] 비구 방지 휀스 설치

 : 10,000,000원*1식=
10,000,000

5.[초]비품구입비 18,761 15,515 3,246

1.비품구입비 18,761 15,515 3,246 비품구입비 : 3,246,000원*1식= 3,246,000

6.[초]'어디든 놀이터'바닥그림 조성 지원1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
[목적]학생 친화적 '어디든 놀이터' 바닥

그림 조성 : 1,000,000원*1식=
1,000,000

6.학교 일반운영 190,842 197,619 -6,777

1.학교기관 운영 65,538 75,115 -9,577

1.부서기본운영 38,524 47,524 -9,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]교장실운영 14,424 14,424 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 11,000 11,000 0

3.직책급업무수행경비 3,324 3,324 0

2.[초]교육행정실운영 21,120 30,120 -9,000

1.일반수용비 10,960 10,960 0

2.여비 8,000 17,000 -9,000 교직원출장여비 : -9,000,000원*1식= -9,000,000

3.교직원복지비 1,960 1,960 0

4.기간제직원법정부담금 200 200 0

3.[초]교무실운영 2,980 2,980 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.교직원복지비 480 480 0

2.병설유치원기본운영 22,620 22,620 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 5,500 5,500 0

1.전기요금 4,000 4,000 0

2.상하수도료 1,500 1,500 0

2.[유]유치원시설장비유지 4,260 4,260 0

1.일반수용비 4,260 4,260 0

3.[유]유치원운영 12,360 12,360 0

1.학교운영지원수당 3,060 3,060 0

2.일반수용비 3,500 3,500 0

3.운영수당 300 300 0

4.연료비 500 500 0

5.여비 2,000 2,000 0

6.비품구입비 3,000 3,000 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.행정지원인력운용 4,394 4,971 -577
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]행정실무사(행정)인건비 4,394 4,971 -577

1.무기계약직원인건비 3,780 3,780 0

2.무기계약직원법정부담금 614 1,191 -577 4대보험료[목적] : -577,000원*1식= -577,000

2.시설 장비 유지 123,204 119,204 4,000

1.학교시설장비유지 123,204 119,204 4,000

1.[초]공공요금및제세공과금 34,120 35,120 -1,000

1.전기요금 17,000 17,000 0

2.상하수도료 8,260 9,260 -1,000 상하수도요금 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

3.기타공공요금 8,860 8,860 0

2.[초]연료비 1,680 1,680 0

1.연료비 1,680 1,680 0

3.[초]시설일반관리 16,582 11,582 5,000

1.일반수용비 16,582 11,582 5,000 시설물 소규모 수선비 : 5,000,000원*1식= 5,000,000

4.[초]시설미화관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.[초]당직관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비27,380 27,380 0

1.무기계약직원인건비 24,640 24,640 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,040 2,040 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,380 25,380 0

1.무기계약직원인건비 22,640 22,640 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,040 2,040 0

8.[초]시설관리용역 12,952 12,952 0

1.일반수용비 12,952 12,952 0

9.[초]시설안전점검 3,010 3,010 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,010 3,010 0

3.학교운영 협력 2,100 3,300 -1,200

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.[초]학교운영위원회운영 900 900 0

1.일반수용비 700 400 300 학교운영위원회 운영 : 300,000원*1식= 300,000

2.여비 200 500 -300 학교운영위원회 여비 : -300,000원*1식= -300,000

2.학부모협력 1,200 2,400 -1,200

1.[초]학부모회운영 1,200 2,400 -1,200

1.일반수용비 800 2,000 -1,200 학부모회 운영 : -1,200,000원*1식= -1,200,000

2.여비 400 400 0

7.학교 재무활동 44,697 44,697 0

1.반환금 44,697 44,697 0

1.반환금 44,697 44,697 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 43,057 43,057 0

1.반환금 43,057 43,057 0

2.[초]교육경비이자반환금 1,640 1,640 0

1.반환금 1,640 1,640 0

세출합계 1,502,263 1,174,928 327,335

김용순 2021년 07월 19일 12시 38분 08초 25 경기도교육청 조종초등학교


